Flere nesciens *oculus*. Gelu. *G. Nab.*
 p. 3. 23. *Ar.* & Congelatio, concretio.
Avic. I. p. 160. l. 44. & 307. 2. Ar. & Passio
 à causa frigida, & vehementibus algoribus oriens.
Avic. I. p. 288. l. 45. Ar. Termini inter duas
 terras. *Bd. Gigg.*
 Qui certami-
 nis confors esse renuit ex avaritia.

AR. *Q. جهور* Collegit. *cca.* Ter-
 ra congesta extulit
sepulchrum, nec complanavit. *cca.* 2, Retulit
 parte quadam *nuncium*, præcipua celavit. *ccar.* et
 p. II. Gravis, & iniquus fuit. *cc* p.
 Omnes, universi. &
 Major, præstantiorque
 pars cujusque rei. Præstantissimum *scientia*. *Pro.*
 16. 23. *Generosum vinum. Avic. I. p. 209. l. 30. Ar.*
 et hominum. *Avic. I. p. 353. l. 40. et 417. 30. et 552.*
 33. *Ar.* Magnates. Nobilitas *gentium*. *Gen. 17. 4. 5.*
 et *Arena*, *f. arenaceus tumulus*, prominentior.

Defrutum, *sc. uvarum succus* ad
 dimidias coctus.

CHAL. *גמל* *Nom. prop. urbis*, 2 *Par.*
 28. 18. Hinc quidam *Nachum dictus*
 fuit *Gimso*, vel *Gamsu*, quia quicquid ei acci-
 derat, diceret *גמל גמל* Etiam hoc in bo-
 num, *Taanith f. 21. 1. Sanh. f. 108. 2.*
 Fructus similis *ficibus*. *Midr.*
Echa. c. 1. 5. In Tal. H. in Maaser Scheni le-
gitur eodem sensu גמל גמל Et in *Schevuoth*
 c. 3. corruptè *גמל גמל* *Aruch* *גמל* *Al. בנות*
 Filix *Sycomororum*, *Demai ab initio.*
Arab. גמל *Sycomorus.*

Rami, virgulta *succifarum arborum*
 (ut fiebat anno septimo) quæ ex trunco succrescunt,
sic der. de filiqua Græcâ, et Amygdalis: Pesach.
f. 55. & Menach. f. 71.

SYR. *ܩܘܢܝܢܐ* Sordes, macula. *F.*
 AR. *عافى* plus est quam *جسر* *Fut. I.*
 Diducto ac citato passu velociter incescit *camelus*.
Gol. et velut saltitendo vir, succussando equus. Gigg.

Illusio, irrisio. et
 Beliquiæ race-

proprium ingenium, libitumque secutus, alium ne-
 minem audit.

Sagitta capite rotundiore, cuspidis ex-
 pers; quâ pueri jaculari discunt. 2,
 Milites fugitivi, qui è bello se subducunt.

Super-
 bivit. III. & c
 Hba *Gigg.* Contra alium gloriatus fuit, et su-
 perbius certavit.

Superbus, et
 gloriabundus. Res intus
 vacua; pec-
 talis arundo ex majorum genere.

CHAL. *גמל* *Gematria*; Rab-
 binis est *Kabbalæ species*, quâ ex di-
 versarum vocum equali numero, eundem sensum
 colligunt, ut *Gen. 11. 1. שפרא אחר* valet
 794. totidem & *לשון הקודש* *Ven. cum triplici*
Targ. At si strictè examinetur לשון הקודש va-
 let 795. sic *יבא שילה* *Gen. 49. 10. De Mes-*
siah exponunt, quia ut יבא שילה sic &
 valet 358.

Retribuit, rependit, compensa-
 vit, retulit alicui bonum, vel malum,
 ab eo acceptum, ut *Gall. Revanger. cca, vel c. d.*
 vel c. *1 Sam. 24. 18. Ps. 13. 6. It. Ab-*
 lactavit, educavit, maturavit. *1 Sam. 1. 22. Tem-*
 pus a. lactationis, *sec. R. Dav. sunt 24. menses;*
 cui suffragatur *Avicenna li. 1. f. üj. D. 2. At*
 aliter *2 Mac. 7. 27. Part. גמל* *Maturescens,*
Isa. 18. 5. PP. גמל *Ablactatus, Isa. 11. 8.*
 Provocans, in utramque partem; *R. Dav. Joel*
3. 9. Inf. 1 Sam. 1. 23. Fut. Num. 17. 8. 1 Reg.
11. 20. Niph. גמל *Ablactatus fuit. Inf. גמל*
Gen. 21. 8. Fut. ibid. & 1 Sam. 1. 22.